
 
Управление образования администрации муниципального образования  

город Гусь-Хрустальный Владимирской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 3 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ 

НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ» 

 

П Р И К А З 

20.11.2023г.                                                                                                № 01-23/84-1 
 

Об отчислении воспитанников 

 

В соответствии с «Порядком и основаниями приема, перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся по образовательным программам дошкольного 

образования», по заявлению родителя приказываю, п р и к а з ы в а ю: 
 

 

 21.02.2023г. приказом № 01-23/5 от 27.01.2023 отчислен 1 воспитанник из 1 

младшей группы  

14.06.2023г. приказом № 01-23/40 от 14.06.2023 отчислен 1 воспитанник из 1 

младшей группы  

28.06.2023г. приказом № 01-23/44 от 28.06.2023г. отчислен 1 воспитанник из 1 

младшей группы  

30.06.2023г. приказом № 01-23/46 от 28.06.2023г. отчислен 1 воспитанник из 1 

младшей группы  

30.06.2023г. приказом № 01-23/47-1 от 30.06.2023г. отчислено 28 воспитанников  

из подготовительной группы  

11.08.2023г. приказом № 01-23/58 от 11.08.2023г. отчислен 1 воспитанник из 

подготовительной группы  

11.10.2023г. приказом № 01-23/74 от 11.10.2023г. отчислен 1 воспитанник из 

старшей группы  

17.10.2023г. приказом № 01-23/79 от 17.10.2023г. отчислен 1 воспитанник из 1 

младшей группы  

03.11.2023г. приказом № 01-23/81 от 03.11.2023г. отчислен 1 воспитанник из 

средней группы  

  

 

 Заведующий                                                                                     М.А.Щебелева 


		2024-01-29T22:30:40+0300
	Щебелева Марина Александровна




